
ZARZĄDZENIE NR 258/2022 

PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych na terenie                      

miasta Elbląg 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej                            

(Dz.U. z 2021 r. poz. 679), oraz § 1 pkt 1  uchwały Nr III/54/2011 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia                          

25 lutego 2011 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Elbląg prawa ustalania wysokości cen i opłat                            

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej 

Gminy Miasto Elbląg zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych na terenie miasta Elbląg zgodnie 

z cennikiem opłat stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Zieleni Miejskiej w Elblągu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 275/2012 Prezydenta Miasta Elbląg z dnia 11 lipca 2012r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych na terenie miasta Elbląg. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego.      



Załącznik do Zarządzenia Nr 258/2022 

Prezydenta Miasta Elbląg 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

Cennik opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych na terenie miasta Elbląg 

Lp. Rodzaj usługi cmentarnej 
Opłata 

netto 

Podatek 

VAT 

(stawka, 

kwota) 

Opłata 

brutto 

1 

Miejsce pod grób ziemny duży na 20 lat: 

na Cmentarzu „Dębica” 

na Cmentarzu „Agrykola” 

 

300,00 

600,00 

8% 

24,00 

48,00 

 

324,00 

648,00 

2 

Wznowienie opłaty na dalsze 20 lat za miejsce pod grób 

ziemny duży: 

na Cmentarzu „Dębica” 

na Cmentarzu „Agrykola” 

 

 

300,00 

300,00 

8% 

 

24,00 

24,00 

 

 

324,00 

324,00 

3 

Miejsce rezerwowe pod grób duży ziemny rodzinny na 20 lat: 

na Cmentarzu „Dębica” 

na Cmentarzu „Agrykola” 

 

 

380,00 

760,00 

8% 

 

30,40 

60,80 

 

 

410,40 

820,80 

4 

Wznowienie opłaty na dalsze 20 lat za miejsce rezerwowe pod 

grób duży rodzinny: 

na Cmentarzu „Dębica” 

na Cmentarzu „Agrykola” 

 

 

380,00 

380,00 

8% 

 

30,40 

30,40 

 

 

410,40 

410,40 

5 

Miejsce pod grób ziemny mały na 20 lat: 

na Cmentarzu „Dębica” 

na Cmentarzu „Agrykola” 

 

140,00 

280,00 

8% 

11,20 

22,40 

 

151,20 

302,40 

6 

Wznowienie opłaty na dalsze 20 lat za miejsce pod grób 

ziemny mały: 

na Cmentarzu „Dębica” 

na Cmentarzu „Agrykola” 

 

140,00 

140,00 

8% 

11,20 

11,20 

 

151,20 

151,20 

7 

Miejsce rezerwowe pod grób mały rodzinny na 20 lat: 

na Cmentarzu „Dębica” 

na Cmentarzu „Agrykola” 

 

200,00 

400,00 

8% 

16,00 

32,00 

 

216,00 

432,00 

8 

Wznowienie opłaty na dalsze 20 lat za miejsce rezerwowe pod 

grób mały rodzinny: 

Na Cmentarzu „Dębica” 

Na Cmentarzu „Agrykola” 

 

 

200,00 

200,00 

8% 

 

16,00 

16,00 

 

 

216,00 

216,00 

9 Nisza w kolumbarium na 20 lat 
 

3.800,00 

8% 

304,00 

 

4.104,00 

10 Wznowienie opłaty na dalsze 20 lat za niszę w kolumbarium 
 

2.600,00 

8% 

208,00 

 

2.808,00 

11 

Opłata eksploatacyjna na 20 lat: 

płatna przy pochówku 

wznowienie opłaty 

 

380,00 

250,00 

8% 

30,40 

20,00 

 

410,40 

270,00 

12 

Miejsce pod grób murowany 2 osobowy na 99 lat: 

na Cmentarzu „Dębica” 

na Cmentarzu „Agrykola” 

 

2.500,00 

5.000,00 

8% 

200,00 

400,00 

 

2.700,00  

5.400,00 

13 

Miejsce pod grób murowany 4 osobowy na 99 lat: 

na Cmentarzu „Dębica” 

na Cmentarzu „Agrykola” 

 

3.600,00 

7.200,00 

8% 

288,00 

576,00 

 

3.888,00 

7.776,00 

14 

Miejsce pod grób mały murowany urnowy na 2 urny na 99 lat: 

Na Cmentarzu „Dębica” 

Na Cmentarzu „Agrykola” 

 

 

1.000,00 

2.000,00 

8% 
 

80,00 

160,00 

 

 

1.080,00 

2.160,00 



15 

Miejsce pod grób duży murowany urnowy na 8 urn na 99 lat: 

Na Cmentarzu „Dębica” 

Na Cmentarzu „Agrykola” 

 

 

1.500,00 

3.000,00 

8% 

 

120,00 

240,00 

 

 

1.620,00 

3.240,00 

16 Korzystanie z kaplicy 
 

135,00 

8% 

10,80 

 

145,80 

17 
Umożliwienie zorganizowania ceremonii pogrzebowej po 

godzinach pracy Biura Administracji Cmentarzy 

 

135,00 

8% 

10,80 

 

145,80 

19 Zezwolenie na prace ziemne, kamieniarskie i budowlane 
 

120,00 

23% 

27,60 

 

147,60 

20 

Otwarcie bram cmentarza po godzinach pracy Biura 

Administracji Cmentarzy. Nie dotyczy pojazdów biorących 

udział w ceremonii pogrzebowej o której mowa w poz. 17 

 

 

130,00 

23% 

 

29,90 

 

 

159,90 

21 
Wjazd na teren cmentarza pojazdów innych niż uprawnione w 

godzinach pracy Biura Administracji Cmentarzy 

 

 

24,00 

23% 

 

5,52 

 

 

29,52 

22 

Wykonanie aktualizacji zdjęć w systemie „GROBONET” w 

przypadku nie związanym z dochowaniem do grobu lub 

wykonywanymi legalnymi pracami kamieniarskimi 

 

 

10,00 

23% 

 

2,30 

 

 

12,30 

23 

Dodatkowa opłata legalizacyjna za wydanie zezwolenia 

zaległego na nie zgłoszone prace ziemne kamieniarskie i 

budowlane 

 

 

120,00 

23% 

 

27,60 

 

 

147,60 

 

UWAGA: 

1. Opłata za grób obejmuje opłatę za miejsce oraz opłatę eksploatacyjną. 

2. Opłaty za wznowienie wymienione w poz. 2, 4, 6, 8, 10 i 11 mogą zostać wniesione nie wcześniej niż w roku, 

w którym upływa okres za jaki wniesiona została opłata za miejsce, niszę, kolumbarium lub opłata 

eksploatacyjna. 

3. Istnieje możliwość wniesienia opłat cmentarnych wskazanych w pozycjach od 1 do 11 w dwukrotnej ich 

wysokości na okres 40 lat.



 


